СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
                                                                Р Е Ш Е Н И Е
от   04   мая    2017 года         №      113
	Об утверждении Положения о штабе народной дружины муниципального образования Плодовское сельское поселение

В соответствии   Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», областным законом Ленинградской области от 15.04.2015г. № 38-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 13.11.2015г. № 423 «О мерах по реализации отдельных положений областного закона «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о штабе народной дружины муниципального образования Плодовское сельское поселение (приложение 1).
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 18.10.2010г. № 32 «О Положении о добровольных народных дружинах на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
4.   Настоящее решение вступает в  силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования				                        А. Н. Ефремов

[bookmark: _GoBack]С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте муниципального образования Плодовское СП в сети Интернет